

Scandinavian Sport Horses ApS

Mågevej 13, Spøttrup Strand, 8300 Odder

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 32 28 30 04

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024.

Ole Steffensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 7 Egenkapitalopgørelse
- 8 Noter
- 9 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Scandinavian Sport Horses ApS Mågevej 13 Spøttrup Strand 8300 Odder
	CVR-nr.: 32 28 30 04
	Stiftet: 3. juli 2009
	Hjemsted: Odder
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 14. regnskabsår
Direktion	Ole Steffensen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
Modervirksomhed	Ole Steffensen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af hesteavl.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.807 kr. mod -6.011 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -20.467 kr. mod 21.537 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-6.807	-6.011
Andre finansielle indtægter	109	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-18.081</u>	<u>-14.106</u>
Resultat før skat	-24.779	-20.117
Skat af årets resultat	<u>4.312</u>	<u>41.654</u>
Årets resultat	<u>-20.467</u>	<u>21.537</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	21.537
Disponeret fra overført resultat	<u>-20.467</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-20.467</u>	<u>21.537</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	794.491	610.429
Varebeholdninger i alt	<u>794.491</u>	<u>610.429</u>
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	4.312	4.444
Andre tilgodehavender	15.374	10.916
Tilgodehavender i alt	<u>19.686</u>	<u>15.360</u>
Likvide beholdninger	<u>627</u>	<u>1.006</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>814.804</u>	<u>626.795</u>
Aktiver i alt	<u>814.804</u>	<u>626.795</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>-32.536</u>	<u>-12.069</u>
Egenkapital i alt	<u>92.464</u>	<u>112.931</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.949	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	703.391	508.258
Anden gæld	<u>0</u>	<u>606</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>722.340</u>	<u>513.864</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>722.340</u>	<u>513.864</u>
Passiver i alt	<u>814.804</u>	<u>626.795</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	-33.606	91.394
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>21.537</u>	<u>21.537</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	-12.069	112.931
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-20.467</u>	<u>-20.467</u>
	<u>125.000</u>	<u>-32.536</u>	<u>92.464</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	18.081	14.075
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>31</u>
	<u>18.081</u>	<u>14.106</u>

**2. Eventualposter
Eventualaktiver**

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 1.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ole Steffensen Holding ApS, CVR-nr. 27265103, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
